
Zarządzenie Nr 502/18 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 5 września 2018 roku 

 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowania materiałów 

planistycznych do projektu budżetu na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XLIX/518/10 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel zmienionej Uchwałą Nr XII/115/11 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

29 września 2011 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego, 

kierowników jednostek podległych oraz samodzielnych pracowników do opracowania 

materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2019 rok. 

§ 2 

Określa się zasady tworzenia projektu budżetu na 2019 rok, założenia w zakresie 

prognozowania dochodów budżetowych i projektowania wydatków budżetowych na 2019 rok 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3 

Określa się ogólne zasady i zakres prac przy sporządzaniu materiałów planistycznych 

do projektu budżetu na 2019 rok - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4 

Nadzór nad całokształtem prac związanych z przygotowaniem projektu uchwały 

budżetowej na 2019 rok sprawuje Skarbnik Śmigla. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     Burmistrz Śmigla 

       /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 


